PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2021 года

	                № 9/18

Об установлении времени для встреч с избирателями
представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
зарегистрированных кандидатов

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Рязанской области от 14.07.2021 года № 189/2066-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям
об установлении времени для встреч с избирателями
представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
зарегистрированных кандидатов» территориальная избирательная комиссия города Касимова РЕШИЛА:

1. Установить время использования помещений, пригодных для

проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, зарегистрированных кандидатов - с 12 до 20 часов в рабочие дни, с 11 до 17 часов - в выходные дни.

      2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

      3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Касимов Рязанской области  в сети Интернет.

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева

PAGE